ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"
Протокол

Рассмотрения заявок
 Участников Запроса котировок.
на право заключения договора на

Изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 27.08.19г.
Время проведения заседания: 10-45 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право заключения договора на
Изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте.

Начальная (максимальная) цена договора: 44 828 300 (Сорок четыре миллиона восемьсот двадцать восемь
тысяч триста) руб. 00 коп.  в том числе НДС 10%-4 075 300 (Четыре миллиона семьдесят пять тысяч триста)
руб. 00 коп.

Извещение № 250/19-356 от 20.08.2019 г., ЕИС 31908217147 о проведении запроса котировок на право
заключения договора на изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте, было опубликовано
в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 095-01 о/д от
06.05.2019 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: рассмотрение Заявок Участников на предмет
соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от
18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допуск
участников к подведению итогов процедуры  закупки.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Боровиков К.А
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется; Комиссия правомочна.
1.Процедура вскрытия конвертов с Заявками: была проведена: 27.08.2019 г. по адресу 624285, Россия,
Свердловская обл., пос. Рефтинский,  ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312., Протокол заседания
Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками Участников опубликован в сети Интернет, на сайте
Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.
2. К процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям  выдвинутым Закупочной
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
допущены  следующие Участники:
№1: Открытое Акционерное Общество «Богдановичский Комбикормовый Завод»
3. Рассмотрение  заявок Участников:
3.1. Участник №1: Открытое Акционерное Общество «Богдановичский Комбикормовый Завод»
В ходе рассмотрения  Заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», установлено:

 2

3.1.1. Согласно Перечня документов Заявок участников Запроса котировок к протоколу вскрытия конвертов
с заявками, Участником предоставлены все документы, требуемые Закупочной  документации запроса
котировок;
3.1.2.Предоставленные  документы  составлены согласно требований Закупочной  документации,
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и
требований действующего Законодательства РФ;
3.1.3. Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика;
3.1.4. Нареканий и замечаний к заявке Участника  – нет.
3.1.5. Участник признан соответствующим требованиям, выдвинутым Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская;
4. На основании вышеизложенного а также в соответствии с требованиями Закупочной  документации
– п.п 2.4; п.п.2.5.1;2.5.2; Федерального закона от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», п.п.6.3.; п.п.6.8; п.11. Положения «О закупке товаров,
работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
Закупочная приняла следующее Решение:
4.1 Заявку Участника:
Открытое Акционерное Общество «Богдановичский Комбикормовый Завод»
Признать – соответствующей требованиям, установленным в Извещении и Закупочной документации
о проведении запроса предложений - к процедуре оценки Заявок Участников и подведения итогов
запроса котировок  – допустить;
5.  Закупочная комиссия проведет подведение итогов запроса котировок в срок, указанный в извещении о
проведении настоящего Запроса котировок.
6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном
общероссийском сайте Госзакупок.
Решение закупочной комиссии:
Принять заявку Участника к рассмотрению.
«За» _ членов Закупочной комиссии.
«Против» _ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» _ членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Боровиков Кирилл Александрович

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна